[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.07.2019

 № 429
г.Апшеронск

Об определении мест для размещения печатных
предвыборных агитационных материалов по выборам
депутатов Совета Апшеронского городского поселения
Апшеронского района и помещений для публичных
агитационных выступлений кандидатов в депутаты
Совета Апшеронского городского поселения
Апшеронского района

В целях реализации положений Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года №966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» и в связи c проведением 08 сентября 2019 года выборов депутатов Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района п о с т а н о в л я ю:

1. Определить на каждом избирательном участке, образованном на территории  Апшеронского городского поселения Апшеронского района, специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по выборам депутатов Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района (приложение № 1).

2. Определить помещения, находящиеся в муниципальной собственности Апшеронского городского поселения Апшеронского района, для публичных агитационных выступлений кандидатов в депутаты Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района (приложение № 2).

3. Отделу организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Клепанева) официально обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке и разместить на сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Исполняющий обязанности

главы Апшеронского городского

поселения Апшеронского района

          Н.И.Покусаева
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН
 постановлением  администрации

Апшеронского городского поселения

Апшеронского района

от________________ № _______
ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения печатных предвыборных
агитационных материалов по выборам депутатов Совета Апшеронского
городского поселения Апшеронского района
	Место расположения

избирательного участка
	Адрес размещения информационного стенда (либо отметка о его отсутствии)

	1
	2

	03-01

г. Апшеронск, ул. Репина, 49/б,

1 этаж здания МБОУСОШ № 18
	Площадь перед магазинами около

МБОУСОШ № 18

(стенд-металлоконструкция)

	03-31

г. Апшеронск, ул. Репина, 49/б,

2 этаж  здания МБОУСОШ № 18

	03-02

г. Апшеронск, ул. Красноармейская,2, здание бывшего управления автопарка Леспрома
	Ограждение здания производственной базы Апшеронского лесхоза (ул. Коммунистическая, 94)

	03-03

х. Спасов, ул. Хадыжеское шоссе, 85, здание сельского клуба
	Автобусная остановка «Х. Спасов»

	03-04

г. Апшеронск, ул. Коммунистическая, 19, (здание бывшей столовой леспрома)
	Автобусная остановка «Администрация» (напротив администрации)

	03-10

г. Апшеронск, ул. Коммунистическая,15, учебный корпус №2 ГБПОУ КК «АЛХТ»

	03-06

г. Апшеронск, ул. Пролетарская, 181

	Автобусная остановка «ОЭЗ» (правая  сторона) (стенд-металлоконструкция)

2
	1
	2

	03-07

г. Апшеронск, ул. Лесозаводская, 78, здание ГБПОУКК АТАТС (бывшее ПУ-23)
	Автобусная остановка «ОЭЗ» (левая  сторона), стенд-металлоконструкция напротив автомойки самообслуживания «Н2О» ул. Комсомольская, д. 142

	03-08

г. Апшеронск, ул. Пролетарская, 62, здание МБОУСОШ № 4
	Автобусная остановка «Спорта»

	03-09

г. Апшеронск, ул. Комарова, 108,

здание МБОУГ № 5
	Городской кино-досуговый центр «Апшеронск», площадка перед магазином «Очаково» ул. Комарова д.105
(стенд-металлоконструкция)

	03-11

г. Апшеронск, ул. Ленина, 47,

здание МАОУЛ № 1
	Автобусная остановка «Рынок», информационный стенд возле дома по ул. Ленина, 31

	03-12

г. Апшеронск, ул. Ленина,30,

здание районного Дома культуры
	Автобусная остановка «Районный суд»

	03-13

г. Апшеронск, ул. Ленина,74,

здание МБОУСОШ № 2
	Автобусная остановка «Школа»

	03-14

г. Апшеронск, ул. Королева, 122,

здание спортзала ДЮСШ «Олимп»
	Автобусная остановка «Завод «Лессельмаш» (стенд-металлоконструкция)

	03-15

г. Апшеронск, ул. Ленина, 224,

здание ЗАО «Лекраспром»
	Автобусная остановка «Медпром»,
стенд-металлоконструкция напротив библиотеки

	03-16

х. Зазулин,

ул. Угольная, б/н.,

здание сельского клуба
	Здание медпункта х. Зазулин,

Здание библиотеки х. Зазулин

	03-17

х. Цуревский,

ул. Полевая, 1,

здание сельского клуба
	Автобусная остановка «Х. Цуревский»

Заместитель главы Апшеронского городского

поселения Апшеронского района

          Н.И.Покусаева

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
УТВЕРЖДЕН
 постановлением  администрации

Апшеронского городского поселения

Апшеронского района

от________________ № _______
ПЕРЕЧЕНЬ
помещений для публичных агитационных выступлений кандидатов

в депутаты Совета Апшеронского городского поселения

Апшеронского района
	№ п\п
	Полное наименование помещения (здания)
	Адрес
	Сроки предоставления помещения
	Время предоставления помещения

	1.
	Городской кино-досуговый центр

«Апшеронск»
	г. Апшеронск, ул. Комарова, 131
	Понедельник-пятница
	С 15-00 до 18-00

	2.
	Сельский клуб

х. Зазулин
	х. Зазулин,

ул. Угольная
	Рабочие дни,

Выходной -понедельник, вторник
	С 16-00 до 20-00

	3.
	Сельский клуб

х. Цуревский
	х. Цуревский,

ул. Полевая, 1
	Рабочие дни. Выходной -понедельник, вторник
	С 16-00 до 20-00

	4.
	Детская библиотека
	г. Апшеронск,

ул. Буденного, 1
	Рабочие дни. Выходной- суббота
	С 15-00 до 17-00

	5.
	Библиотека № 1
	г. Апшеронск,

ул. Ленина, 206 А
	Рабочие дни.

Выходной-воскресенье
	С 10-00 до 18-00

	6.
	Библиотека № 3
	г. Апшеронск

ул. Краснознаменная , 28 (бывшая школа № 14)
	Рабочие дни.

Выходной-воскресенье
	С 10-00 до 17-00

	7.
	Библиотека № 4
	г. Апшеронск

ул. Комарова, 76 (территория гимназии № 5)
	Рабочие дни.

Выходной-воскресенье
	С 10-00 до 17-00

	8.
	Библиотека х. Зазулин
	х. Зазулин,

ул. Угольная, 2
	Рабочие дни. Выходной- суббота
	С 12-00 до 18-00

Заместитель главы Апшеронского городского

поселения Апшеронского района

          Н.И.Покусаева